令和 2年 5月 19 日

各 位

茨城県信用組合

茨城県新型コロナウイルス感染症対策医療従事者応援金の寄付について

 新型コロナウイルス感染症でお亡くなりになられた方々にお悔やみを申し上げますとと

もに、罹患された皆さまに心よりお見舞い申し上げます。

茨城県信用組合（水戸市、理事長 渡邉 武）は、茨城県が実施する「茨城県新型コロナ

ウイルス感染症対策医療従事者応援金」の内容に賛同し、茨城県に対し応援金を寄付いた

しましたのでお知らせいたします。

日夜、最前線で対応しておられる医療関係の皆さまに心からの敬意を表します。

記

 １．寄贈先

   茨城県

 ２．寄付金額

   2,000,000 円

以 上

いつも親切

茨城県信用組合